האמור לעיל כפוף להוראות התקנונים הרלוונטיים, להוראות ההסדר התחיקתי ולנהלי החברות. השימוש במידע המפורט לעיל הוא על אחריותו הבלעדית של המשתמש.

1. צו ההרחבה [נוסח משולב] לפנסיה חובה
2. "גיל פרישה חובה" כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004 - במועד פרסום המאמר - גיל פרישה חובה עומד על גיל 67 לגברים ולנשים.